
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szerzyny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Szerzyny.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Szerzyny, Szerzyny 521, 38-246 Szerzyny: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Bożena Bernal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szerzyny 

2. Anna Zofia Bochenek, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI DLA WSI 

OŁPINY, zam. Ołpiny 

3. Sylwia Agnieszka Duda, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Szerzyny 

4. Aleksandra Niziołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ołpiny 

5. Hieronim Rogulski, zgłoszony przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Szerzyny 

6. Marzena Jolanta Setlik, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Szerzyny 

7. Mateusz Szura, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Szerzyny 

8. Marcelina Faustyna Szynal, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czermna 

9. Janina Tomsia, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I SPRAWIEDLIWA 

GMINA SZERZYNY, zam. Szerzyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jakub Marcin Bochenek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szerzyny 

2. Maria Gogola, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI DLA WSI OŁPINY, zam. 

Ołpiny 

3. Anna Jankiewicz, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Szerzyny 

4. Wojciech Mikrut, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Żurowa 

5. Łukasz Marek Niegos, zgłoszony przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY, zam. Swoszowa 

6. Aneta Potocka, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I SPRAWIEDLIWA 

GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Szerzyny 



 

 

7. Aleksandra Sowa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Czermna 

8. Natalia Weronika Stężowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ołpiny 

9. Jadwiga Szura, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I SPRAWIEDLIWA 

GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Szerzyny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Wiejski Dom Kultury, Ołpiny 86, 38-247 Ołpiny: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Artur Dudek, zgłoszony przez KWW SOLIDARNI DLA WSI OŁPINY, zam. 

Ołpiny 

2. Angelika Weronika Kogut, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Szerzyny 

3. Mateusz Jan Kołek, zgłoszony przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Ołpiny 

4. Zofia Mitoraj, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I SPRAWIEDLIWA 

GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Szerzyny 

5. Robert Mirosław Rąpała, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czermna 

6. Paulina Wioleta Solarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ołpiny 

7. Ewa Anna Strugała, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY, zam. Szerzyny 

8. Michał Strugała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ołpiny 

9. Maria Żołądź, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I SPRAWIEDLIWA 

GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Szerzyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mateusz Łukasz Bunar, zgłoszony przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Szerzyny 

2. Barbara Bylinowska, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Szerzyny 

3. Patrycja Chwistek, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Swoszowa 

4. Anna Sara Marek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żurowa 

5. Sabina Mikrut, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I SPRAWIEDLIWA 

GMINA SZERZYNY, zam. Żurowa 

6. Konrad Mateusz Niemiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ołpiny 



 

 

7. Bogusława Pietruszka, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Szerzyny 

8. Ewa Karolina Słota, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI DLA WSI OŁPINY, 

zam. Ołpiny 

9. Beata Wszołek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ołpiny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Wiejski Dom Kultury, Czermna 119, 38-245 Czermna: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Jadwiga Bąk, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Żurowa 

2. Edyta Maria Ciombor, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Gorlice 

3. Urszula Górka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Czermna 

4. Urszula Monika Juda, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Szerzyny 

5. Barbara Kmiecik, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Czermna 

6. Jakub Tadeusz Kołek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ołpiny 

7. Sylwia Małgorzata Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czermna 

8. Iwona Monika Pyzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Ołpiny 

9. Maria Dorota Sarkowicz, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Szerzyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Natalia Bęben, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI DLA WSI OŁPINY, zam. 

Ołpiny 

2. Daniel Bochenek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ołpiny 

3. Beata Cypryńska, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Szerzyny 

4. Dominik Szymon Filipak, zgłoszony przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Czermna 

5. Krzysztof Edward Jarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ołpiny 

6. Karolina Beata Król, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Czermna 

7. Władysław Kupczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szerzyny 



 

 

8. Katarzyna Monika Stawarz, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY, zam. Szerzyny 

9. Magdalena Wenc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Szerzyny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Żurowa 247, 38-247 

Ołpiny: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marzena Zofia Filipak, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Szerzyny 

2. Wioleta Anna Gotfryd, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Czermna 

3. Halina Maria Jarek, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI DLA WSI OŁPINY, 

zam. Ołpiny 

4. Paulina Maria Mokrzycka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czermna 

5. Łukasz Robert Pilch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ołpiny 

6. Bożena Siuda, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I SPRAWIEDLIWA 

GMINA SZERZYNY, zam. Ołpiny 

7. Marcin Michał Walczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Żurowa 

8. Karolina Joanna Wszołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ołpiny 

9. Sylwia Wszołek, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Ołpiny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Rafał Przemysław Dudek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ołpiny 

2. Beata Kiełtyka, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I SPRAWIEDLIWA 

GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Szerzyny 

3. Justyna Małgorzata Kozak, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Swoszowa 

4. Ewelina Mikos, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I SPRAWIEDLIWA 

GMINA SZERZYNY, zam. Żurowa 

5. Zofia Maria Niemiec, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Swoszowa 

6. Katarzyna Anna Polak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ołpiny 



 

 

7. Agnieszka Anna Rutkowska, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI DLA WSI 

OŁPINY, zam. Ołpiny 

8. Małgorzata Żołądź, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Szerzyny 

9. Edyta Żyrkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Szerzyny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Strażaka, Swoszowa 150, 38-246 Szerzyny: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Urszula Duda, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I SPRAWIEDLIWA 

GMINA SZERZYNY, zam. Szerzyny 

2. Wioletta Anna Dyda, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Szerzyny 

3. Jolanta Firszt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ołpiny 

4. Ireneusz Krzysztof Gogola, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czermna 

5. Joanna Maria Jarek, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI DLA WSI OŁPINY, 

zam. Ołpiny 

6. Maria Anna Kędzior, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Szerzyny 

7. Grzegorz Andrzej Kruczek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Swoszowa 

8. Monika Joanna Mikrut, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Szerzyny 

9. Kamil Daniel Nigborowicz, zgłoszony przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Szerzyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Jarek, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI DLA WSI OŁPINY, zam. 

Ołpiny 

2. Małgorzata Bogusława Kozak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Swoszowa 

3. Marcin Adam Nigborowicz, zgłoszony przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Szerzyny 

4. Patrycja Paulina Nigborowicz, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Szerzyny 

5. Dawid Józef Poręba, zgłoszony przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Swoszowa 

6. Angelika Dominika Rutana, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ołpiny 

7. Wojciech Piotr Rutana, zgłoszony przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY, zam. Swoszowa 



 

 

8. Kazimierz Urbanik, zgłoszony przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY (uzupełnienie składu), zam. Szerzyny 

9. Mateusz Piotr Wójcik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ołpiny 

 

 


